[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета
 Шатковского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20 декабря  2017 года                                                                №  113
«Об исключении из Реестра казны муниципальной собственности

 и перевода приватизированных квартир в частный фонд»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.96 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», администрация Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из реестра муниципального имущества казны и перевести в частный жилой фонд приватизированные квартиры в количестве 88 шт., согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального

района Нижегородской области                                                      Е.В.Кучина

Приложение

к Постановлению администрации

Красноборского сельсовета

от  20.12.2017г. № 113
Реестр приватизированных квартир
	№/№
	Адрес квартиры
	Площадь квартиры

(кв.м.)
	Свидетельство о государственной регистрации права

	1
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1

	52 АБ 670605 от 11.05.2006г.

	2
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 2
	53,1
	52 АГ 946110 от 11.04.2011г.

	3
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 3
	44,4
	52 АГ 418704 от 23.06.2010г.

	4
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 5
	41,7
	52 АГ 790282 от 12.01.2011г.

	5
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 6
	52,8
	52 АЕ 314422 от 30.01.2014г.

	6
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 7
	44,6
	52 АЕ 181517 от 24.03.2014г.

	7
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 8
	44,4
	52 01 354062 от 28.12.2015г.

	8
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 9
	44,5
	выписка из ЕГРН от 19.09.2017г.

	9
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 10
	56
	52 АГ 418565 от 09.06.2010г.

	10
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 11
	41,8
	52 АВ 788379 от 29.04.2009г.

	11
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 12
	41,8
	52 01 161583 от 15.07.2015г.

	12
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 13
	45,1
	52 АВ 454236 от 10.07.2008г.

	13
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 14
	56
	52 АЕ 066233 от 19.07.2013г.

	14
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 15
	41,7
	52 АВ 788434 от 12.05.2009г.

	15
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 2, кв. 16
	41,8
	52 01 272915 от 09.12.2015г.

	16
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 1
	50,5
	52 АГ 946402 от 04.05.2011г.

	17
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 4
	49,5
	52 АВ 788381 от 29.04.2009г.

	18
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 5
	59,7
	52 АГ 418907 от 08.07.2010г.

	19
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 6
	62,1
	52 АЕ 495422 от 25.06.2014г.

	20
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 7
	50,7
	52 АГ 790945 от 17.03.2011г.

	21
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 8
	35,3
	52 АД 067349 от 08.08.2011г.

	22
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 9
	50,8
	52 АГ 120079 от 17.11.2009г.

	23
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 10
	50,2
	52 АЕ 497268 от 16.07.2014г.

	24
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 11
	35,2
	52 01 272773 от 18.11.2015г.

	25
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 12
	50,8
	52 АД 549946 от 07.11.2012г.

	26
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 13
	62,3
	52 АВ 888758 от 16.10.2009г.

	27
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 14
	59,6
	52 01 272507 от 28.10.2015г.

	28
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 15
	50,2
	52 АГ 790617 от 17.02.2011г.

	29
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 16
	62,3
	52 АВ 888037 от 25.07.2009г.

	30
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 17
	59,6
	выписка из ЕГРН от 27.01.2017г.

	31
	с.Красный Бор, ул. Молодежная, д. 4, кв. 18
	50,4
	52 АЕ 636572 от 16.12.2014г.

	32
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 1
	41,8
	52 АГ 946222 от 19.04.2011г.

	33
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 2
	51,4
	52 АГ 577146 от 27.04.2010г.

	34
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 3
	43,9
	52 АЕ 066212 от 18.07.2013г.

	35
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 4
	45,6
	52 АГ 120009 от 12.11.2009г.

	36
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 5
	41,8
	52 АГ 418857 от 05.07.2010г.

	37
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 7
	45,4
	52 АЕ 066133 от 09.07.2013г.

	38
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 8
	45,3
	52 АГ 418489 от 02.06.2010г.

	39
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 9
	44
	52 АД 655881 от 26.02.2013г.

	40
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 10
	56,2
	52 АГ 790309 от 13.01.2011г.

	41
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 11
	41,3
	52 АГ 790445 от 27.01.2011г.

	42
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 12
	41,4
	выписка из ЕГРН от 07.11.2017г.

	43
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22А, кв. 13
	44,9
	52 АВ 651539 от 19.09.2008г.

	44
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 14
	54,7
	52 АГ 577153 от 27.07.2010г.

	45
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 15
	41,3
	52 АГ 577237 от 30.07.2010г.

	46
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22а, кв. 16
	41,4
	52 АГ 577074 от 22.07.2010г.

	47
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 1
	42
	52 01 272932 от 10.12.2015г.

	48
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 2
	47,1
	52 АБ 670606 от 11.05.2006г.

	49
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 3
	46,3
	52 АД 549714 от 03.10.2012г.

	50
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 4
	42,9
	52 01 272042 от 11.09.2015г.

	51
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 5
	44,2
	52 АЕ 636862 от 22.01.2015г.

	52
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 6
	48,3
	52 АГ 577289 от 04.08.2010г.

	53
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 7
	45,3
	52 АВ 370831 от 27.05.2008г.

	54
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 8
	42,9
	52 АВ 788948 от 21.07.2009г.

	55
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 9
	42,5
	52 АД 067850 от 04.10.2011г.

	56
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 11
	46,3
	52 АЕ 314099 от 20.12.2013г.

	57
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 13
	42,5
	52 АГ 790473 от 01.02.2011г.

	58
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 14
	46
	52 АА 2454467 от 28.05.2015г.

	59
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 15
	45,3
	52 АБ 670608 от 11.05.2006г.

	60
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22б, кв. 16
	41,7
	выписка из ЕГРН от 23.09.2016г.

	61
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 1
	43,9
	52 АЕ 066525 от 13.08.2013г.

	62
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 3
	53,5
	52 АВ 652167 от 01.11.2008г.

	63
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 4
	43,9
	52 АГ 790750 от 01.03.2011г.

	64
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 5
	41,4
	выписка из ЕГРН от 21.08.2017г.

	65
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 6
	53,3
	52 АД 293295 от 31.01.2012г.

	66
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 8
	56,8
	52 АЕ 214146 от 03.10.2013г.

	67
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 9
	33,4
	52 01 161989 от 04.09.2015г.

	68
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 10
	63,7
	52 АВ 888734 от 10.10.2009г.

	69
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 11
	55,2
	52 АГ 790835 от 10.10.2011г.

	70
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 12
	31,6
	52 АГ 418564 от 09.06.2010г.

	71
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 13
	49,1
	52 АГ 577015 от 16.07.2010г.

	72
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 15
	40,9
	52 АГ 946289 от 26.04.2011г.

	73
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 16
	48,3
	выписка из ЕГРН от 10.01.2014г.

	74
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 17
	42,5
	52 АВ 788920 от 16.07.2009г.

	75
	с.Красный Бор, ул. Т.Савичевой, д. 22в, кв. 18
	40,3
	52 АГ 790219 от 29.12.2010г.

	76
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 1
	42,9
	52 АА 829145 от 25.12.2003г.

	77
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 2
	47,2
	52 АЕ 214786 от 02.12.2013г.

	78
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 4
	42,7
	52 01 375461 от 20.01.2016г.

	79
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 5
	42,9
	52 АА 948957 от 18.11.2004г.

	80
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 5
	48
	52 АБ 564036 от 18.11.2005г.

	81
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 8
	43,4
	52 АЕ 214653 от 21.11.2013г.

	82
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 9
	42,4
	52 АБ 670736 от 05.06.2006г.

	83
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 10
	48,2
	52 АЕ 385030 от 21.03.2014г.

	84
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 11
	51,8
	52 АА 396141 от 29.07.2002г.

	85
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 13
	43,2
	52 АЕ 636084 от 22.10.2014г.

	86
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 14
	49
	52 АД 549958 от 08.11.2012г.

	87
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 15
	49
	52 АГ 577141 от 27.07.2010г.

	88
	с.Пасьяново, ул. Молодежная, д. 30, кв. 16
	43
	52 АЕ 066044 от 28.06.2013г.